

# Türkiye'nin ilk 60 yaş üstü üniversitesi Antalya'da açıldı

*Türkiye'nin ilk 60 yaş üstündeki öğrencilerden oluşan üniversitesi, Antalya Akdeniz Üniversitesi (AÜ), bünyesinde faaliyete geçti.*



**A**KTİF yaşlanma ve ömür boyu öğrenme teorilerini hayata geçirmek üzere "GeroAtlas 60+ Tazelenme Üniversitesi" projesi Antalya'da hayata geçirildi. 2000 yılından bu yana Prof. Dr. İsmail Tufan tarafından Türkiye'nin yaşlılık profilinin çıkarıldığı GeroAtlas araştırması meyvelerini vermeye başladı. Akademik yıl açılışında konuşan Başkan Acar, Ulusal

Sosyal ve Uygulamalı Gerontoloji Demeği'nin hayata geçirdiği GeroAtlas 60+ Tazelenme Üniversitesi projesinin çağdaş, anlamlı ve akıllı bir inisiyatif olduğunu belirtti. **"Öğrenmenin yaşı yoktur"** Dinar Belediye Başkanı ve Ulusal Yaşlılık Komitesi Başkanı olarak bu girişimlerin her zaman destekçisi olduğunu ifade eden Başkan Acar, bugün sadece bilgi çağı de-

ğil, aynı zamanda yaşlıların da çağı okuyacağını söyledi. Tarihin hiçbir döneminde bu kadar çok yaşlı insan bir arada yaşamadığına dikkat çeken Acar, Türkiye'de bugün 60 yaş ve üzeri nüfusun sayısı 9 milyonu aşğını, yaşlı sayısının her geçen gün artmakta kalmayıp, aynı zamanda yaşlılık döneminin uzamaya devam ettiğini de kaydetti. Acar, "Yasal çocukluk dönemi 14 yıl iken, yaşlılık 20 yıl, hatta daha uzun süreyi kapsamaktadır. Bu uzun sürenin bir yeri ve toplum açısından kazançlı hale getirilmesi son derece önemlidir. Sağlık, zinde ve aktif yaşlar ne kadar çoğalsın, gençlere ve topluma faydası o kadar artmaktadır. Prof. Dr. İsmail Tufan'ın 2000 yılından bu yana yürüttüğü Türkiye Gerontoloji Atlası Araştırma Projesinin (GeroAtlas) bir ürünü olan GeroAtlas60+ Tazelenme Üniversitesi, sağlıklı ve başanlı yaşlanma açısından yeni bir olanaştır. Birlerce yıllık şanlı tarihimizde ilk defa yaşlılıkta eğitim Cumhuriyet döneminin yaşlılarına nasip olmuştur. Bu açıdan bakıldığında GeroAtlas60+ Tazelenme Üniversitesi şüphesiz bir paradigma değişimi, yeni bir dönem, yeni bir devir anlamına gelmektedir. Ayrıca biz öğrenmenin



yaşının olmadığını inanıyoruz" diye konuştu. Öğrenci kartlarının dağıtıldığı ve oryantasyon eğitiminin verildiği ilk dersten sonra 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı törenlerinden sonra ilk öğün eğitime başlanacağı bildirildi. 2023 yılına kadar eğitim verilecek olan "GeroAtlas 60+ Tazelenme Üniversitesinin (GATÜ)" akademik açılış törenine Afyonkarahisar Dinar Belediyesi

ve Ulusal Yaşlılık Konseyi Başkanı Saffet Acar ile birlikte, Akdeniz Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yıldırım Özbek, Gerontoloji Bölümü Başkanı Prof. Dr. İsmail Tufan, Çalloğlu Holding Yönetim Kurulu Başkanı ve hayırsever işadamı İbrahim Şencan, Antalya Mavi Ev Personeli ve çok sayıda yaşı 60'ın üzerindeki öğrenci katıldı. İHA